— • « * «•? х*

•f •* •'

Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

21 июня 2018 года 125-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об отдельных вопросах

формирования органов местного самоуправления муниципальных
образований Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «Об
отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления
муниципальных образований Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Р.В. Буянова.

С.Г. Левченко

[Законодательное Собран^
вх. Ns P V Т&ас™

«листах, ИНДРУ^ л